
 

 

ЈУ ЗАВИЧАЈНИ МУЗЕЈ 
ГРАДИШКА 

Др Младена Стојановића 8, 78 400 Градишка, Република Српска, БиХ 
                 

 тел. +387 51 813-000 

                  е-mail: muzejgr@yahoo.com 

muzejgradiska@gmail.com 

  

РЕАЛИЗОВАНЕ ЈАВНЕ НАБАВКЕ У 2024. ГОДИНИ 

 

 

Рбр 

 

ОПИС И ОЗНАКА ПО ЈРЈН 

 

ВРСТА 

ПОСТУПКА И 

БРОЈ 

ОБАВЈЕШТЕЊА 

О ДОДЈЕЛИ 

УГОВОРА СА 

ПОРТАЛА 

ЈАВНИХ 

НАБАВКИ 

 

ПОДАЦИ О 

ДОБАВЉАЧУ 

(назив, 

мјесто, ЈИБ) 

 

ОСНОВНИ ЕЛЕМЕНТИ 

УГОВОРА 

(вриједност, рок извршења, 

рок плаћања, период 

трајања...) 

 

ДАТУМ И 

ОПИС 

ИЗМЈЕНЕ 

ОСНОВНИХ 

ЕЛЕМЕНАТА 

УГОВОРА 

 

ОСТАТАК 

ВРИЈЕДНОСТИ 

УГОВОРА 

НАКОН 

УЧИЊЕНЕ 

ИЗМЈЕНЕ 

 

ДАТУМ 

ЗАКЉУЧЕЊА 

УГОВОРА 

 

ДАТУМ 

ПОТПУНЕ 

РЕАЛИЗАЦИЈЕ 

УГОВОРА 

 

НАПОМЕНА 

 

 

 

 

1. 

 

39830000-9 

ПРОИЗВОДИ ЗА 

ЧИШЋЕЊЕ 

 

 

Директни 

споразум 

 

 

Маркет „АС“ 

Лијевчанска 

бб, Градишка. 

 ЈИБ: 

4404825390152 

Вриједност уговора: 495,01 КМ 

без ПДВ. 

Рок извршења: Сукцесивно у 

току 2024. Рок плаћања: У 

законском року по извршеној 

услузи и достављеној фактури. 

 

 

___ 

 

 

___ 

 

 

26.07.2024. 

 

 

31.12.2024. 

 

 

___ 

 

 

2. 

 
15900000-7 

ПИЋА, ДУВАН И 
СРОДНИ 

ПРОИЗВОДИ 

 

 

Директни 

споразум 

 

Маркет „АС“ 

Лијевчанска 

бб, Градишка. 

 ЈИБ: 

4404825390152 

Вриједност уговора: 1.287,37 КМ 

без ПДВ. 

Рок извршења: Сукцесивно у 

току 2024. Рок плаћања: У 

законском року по извршеној 

услузи и достављеној фактури. 

 

 

 

___ 

 

 

 

___ 

 

 

26.07.2024. 

 

 

31.12.2024. 

 

 

___ 

 

 

 

3. 

 
       79961000-8 
     
     ФОТОГРАФСКЕ        
УСЛУГЕ 

 

 

Директни 

споразум 

 

Фото „Јапан“, 

улица 

Видовданска 2, 

Градишка. 

ЈИБ: 

4512836600008 

 

Вриједност уговора: 260,50 КМ 

без ПДВ. 

Рок извршења: Сукцесивно у 

току 2024. Рок плаћања: У 

законском року по извршеној 

услузи и достављеној фактури. 

 

 

___ 

 

 

___ 

 

 

26.07.2024. 

 

 

31.12.2024. 

 

 

 

___ 

 

 

mailto:muzejgr@yahoo.com
mailto:muzejgradiska@gmail.com


 

 

  

 

4. 

 
30192000-1 

КАНЦЕЛАРИЈСКЕ 
ПОТРЕПШТИНЕ 

 

 

Директни 

споразум 

 

„Дринекс“ 

д.о.о. улица 

М.Г. 

Николајевића 

бб, Градишка. 

ЈИБ: 

402115600007 

 

Вриједност уговора: 329,90 КМ 

без ПДВ. 

Рок извршења: Сукцесивно у 

току 2024. Рок плаћања: У 

законском року по извршеној 

услузи и достављеној фактури 

 

 

___ 

 

 

___ 

 

 

31.07.2024. 

 

 

31.12.2024. 

 

 

___ 


